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1. ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
- Насловна страна
- Тековна состојба на правното лице
- Лиценца за проектирање
- Решение за одредување на проектант
- Овластување на главниот проектант

2. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
- Предмер/пресметка за изградба на објектот
- Проектна програма
- Техничко образложение

3. ГРАФИЧКИ  ДЕЛ
- Ситуација 1:250
- Ситуација со партер
- Основа на темели 1:50
- Основи на сите нивоа со димензии 1:50
- Основа на кровна конструкција 1:50
- Петта фасада 1:50
- Основи на сите нивоа со мебел 1:100
- Пресек 1 1:50
- Пресек 2 1:50
- Фасади 1:100
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